uti accepta habeas et benedicas haec ^ dona, haec ^ munera,

haec J sancta sacrificia inlibata. In primis quae tibi offerimus

:( pro Ecclesia tua sancta Catholica, quam pacificare, custodire,

adunare et regere digneris toto orbe terrarum una cum famulo

lr tuo Papa nostro (illo) et antistite nostro (illo) et omnibus ortho-

doxis atque Catholicae et Apostolicae Fidei cultoribus.

Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum et

omnium circumadstantium, quorum tibi fides cognita est et

nota devotio, pro quibus tibi offerimus vel qui tibi offerunt hoc

^ sacrificium laudis pro se suisque omnibus, pro redemtione

animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suae, tibique

reddunt vota sua aeterno Deo vivo et vero.

Communicantes et memoriam venerantes in primis glo-

riosae semper Virginis Mariae, Genitricis Dei et Domini

nostri lesu Christi, sed et beatorum Apostolorum ac Martyrum
tuorum Petri, Pauli, Andreae, lacobi, lohannis, Thomae, lacobi,

Philippi, Bartholomaei, Matthaei, Simonis et Thaddaei, Lini,

Cleti, Clementis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni,

1

Syrafin.
2 Sanctus Sanctus Sanctus. 3

et >J< benedicas haec

>J dona haec J< munera haec sancta >J sacrificia J< inlibata. 4 ant.

n. ill. episcopo.
5 suae tibi reddunt vota sua aeterno Deo vivo et vero.
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agere, Domine sancte pater omnipotens, aeterne Deus, per

Christum Dominum nostrum. Per quem maiestatem tuam

laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates,

Coeli coelorumque virtutes ac beata Seraphim
1 socia exultatione

concelebrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti iubeas

deprecamur, supplici confessione dicentes :

Scs Scs Scs 2 Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt coeli et

terra gloria tua. Osanna in excelsis, Benedictus qui venit in

nomine Domini. Osanna in excelsis. >

Te igitur, clementissime Pater, per lesum Christum Filium

tuum Dominum nostrum supplices rogamus et petimus uti

accepta habeas 8
et benedicas haec dona, haec munera, haec

sancta sacrificia mlibaia. Inprimis quae tibi offerimus pro

ecclesia tua sancta Catholica, quam pacificare, custodire, adunare
\

et regere digneris toto orbe terrarum una cum famulo tuo Papa .

nostro ill et antistite nostro ill
4

.

Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum et

omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est et nota

devotio, qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis pro se suisque

omnibus : pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis